
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V349M Vystřelovací rukavice, 3 šipky  

Hračka funguje velmi jednoduchým způsobem! Stačí si nasadit síťový odpalovač na ruku, 
umístit do něj projektil a vystřelit jej stisknutím velkého tlačítka! Síť vyskočí, jakmile dítě pustí 
knoflík a vrhne se k soupeři!

Obsah sady:

Rukavice

Spouštěč

Šipky x3

Technické parametry:

Materiál: plast, polyester

Věk: 3+

Rozměry:

Odpalovací zařízení: 15,5 cm x 7,2 cm x 4,5 cm

Šipka: 10 cm x 4,5 cm

Balení: 18 cm x 12 cm x 5,5 cm                                                                                           

Varování:

1. Při používání výrobku by dítě mělo být pod neustálým dohledem dospělé osoby.

2. Výrobek obsahuje malé části, které mohou při spolknutí představovat nebezpečí udušení.

3. Nestřílejte produktem na lidi nebo zvířata, protože to může způsobit vážně zranění.

4. Výrobek by měl být skladován mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, protože mohou 
způsobit vzníceni výrobku.

5. Výrobek by měl být skladován na suchém místě, protože vlhkost a přístup vody mohou vést 
k trvalému poškození výrobku.

6. Pravidelně kontrolujte stav výrobku a v případě zjištění nesrovnalosti jej okamžitě přestaňte
používat.

7. Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

8. Poškozený produkt by měl být umístěn do vhodné nádoby v souladu s místní politikou 
nakládání s odpady.

9. Návod a obal obsahují důležité informace, proto je prosím uschovejte pro případ jakýchkoliv
pochybností.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

